ATA DA CENTÉSIMA TRIGÉSIMA SÉTIMA REUNIÃO DO COLEGIADO DE PÓS-
GRADUAÇÃO EM AGRONOMIA DA FACULDADE DE AGRONOMIA E MEDICINA
VETERINÁRIA, aos treze dias do mês de julho de dois mil e vinte e três, às
quinze horas  por meio remoto, reuniram-se: Nara Oliveira Silva Souza, presidente
do Colegiado, e os seguintes professores membros do Colegiado: Márcio de Carvalho
Pires, Michelle Souza Vilela e Ricardo Carmona. Foi discutido o seguinte tópico: 1)
Aprovação da análise realizada pela Comissão Interna de Seleção de candidaturas
no EDITAL DPG/UnB Nº 0009/2023, no Programa de Bolsas de Pós-Doutorado no
Exterior/FAPDF. O PPGA teve apenas uma inscrição, do professor Francisco Faggion.
O Colegiado aprovou a inscrição do referido professor.  A reunião foi encerrada às
quinze horas e trinta minutos sendo esta ata lavrada por mim, Nara Oliveira Silva
Souza, Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Agronomia da Faculdade
de Agronomia e Medicina Veterinária.

Documento assinado eletronicamente por Nara Oliveira Silva Souza,
Coordenador(a) do Programa de Pós-Graduação em Agronomia da FAV,
em 07/08/2023, às 12:49, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento na
Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 10117940 e o código CRC 1DFAD1FA.

Referência: Processo nº 23106.090238/2023-31 SEI nº 10117940

Ata de Reunião 137 (10117940)         SEI 23106.090238/2023-31 / pg. 1

	Ata de Reunião 137 (10117940)